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Region Mälardalen - valberedningens förslag 2025 
 
Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av åtta ledamöter plus en ordförande plus 
en suppleant 

 

Val av ledamöter - omval efter fullföljd mandatperiod 

Matteus Furemalm (omval på 3 år) 
Matteus är 59 år, uppväxt i Värmland och i Friluftsfrämjandet, där han varit med i 
Barnverksamheten från ung ålder och sedan varit ledare för barn och ungdomar upp 
genom Friluftsfrämjandets verksamhet. Han är nu sedan fyra år ordförande i 
Stockholms Lokalavdelning, grenledare Låglandsvandring, grenledare Naturbalans och 
utbildar sig till fjälledare. Matteus har lång och bred erfarenhet från olika 
styrelseuppdrag på både lokal, regional och nationell nivå i bl a Svenska 
Turistföreningen, Svenska Fjällklubben, Civilförsvarsförbundet och Studiefrämjandet. 
Matteus har arbetat för Svenska kyrkan, Försvarsmakten och MSB, arbetar nu som 
kronokommisarie på Kronofogdemyndigheten och är Myndighetens nationella 
huvudskyddsombud. Hans kompetenser är främst inom arbetsmiljö och 
arbetsmiljökartläggning, krisberedskap och kriskommunikation, kris- och 
konflikthantering, medling, coachning av chefer och arbetsgrupper. Har varit med i 
Regionstyrsen i 3  
 
 

Val av ledamöter - nyval 

 
Frippe Stenberg (Nyval 3 år)  
58 år från Lidingö Lokalavdelning. Frippe har lång erfarenhet av styrelsearbete inom 
utbildning, näringsliv och ideella organisationer, med fokus på strategisk utveckling och 
kommunikation. Han har en stark koppling till friluftsliv, bland annat som Skidlärare 
Steg 4 och aktiv i Friluftsfrämjandet Lidingö, vilket ger honom en god förståelse för hur 
föreningen kan skapa mervärde för sina medlemmar. Med sin bakgrund inom 
kommunikation och marknadsföring vill han bidra till styrelsens arbete genom att stärka 
Friluftsfrämjandets synlighet och medlemsutveckling. 

 
Benjamin (nyval 3 år) 
Han är snart 23 år gammal och bosatt i Sandviken. 
Benjamin arbetar till vardags i Gävle och Sandviken som fiber/svagströms tekniker och 
har gjort det i snart 3 år nu.  
Inom friluftsfrämjandet har han varit verksam sedan 2019 som ungdomsledare och 
varit en del av den lokala styrelsen sen 2021, varav första året som suppleant. driver 
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unga äventyrare sedan flera år. Har erfarenhet från olika integrationsprojekt, jobbar 
ofta i samarbete med kommunen 

 
 
 
Valberedningen föreslår att ytterligare en ungdom väljs in och då som suppleant 
på ett år. Syftet är att möjliggöra att få in ytterligare en ungdom, så att de kan 
kunna stötta varandra i ungdomsfrågor, 
 
Vilmer Burholm - Suppleant - nyval 1 år  
Går i gymnasiet och fyller 17 år i år. Han är medlem i Friluftsfrämjandets lokalavdelning 
i Solna-Sundbyberg-Spånga-Kista. 
Han är aktiv TVM:are och utbildad vildmarksledare. Han ska även utbilda sig till att bli 
mountainbikeledare i sommar. Vidare har han varit funktionärsansvarig på Camp Vår 
samt ledare och funktionär på olika lovkurser. Han gillar att vistas i naturen och vill 
engagera sig i styrelsen eftersom han gillar att få andra att göra detsamma. 

 

 

Val av revisorer med personliga suppleanter    

Auktoriserad revisor på ett år - hanteras av Regionkontoret  

 

Melvin Clark - Söderort LA, ideell revisor (nyval på ett år)  

med personlig suppleant Katrine Elbra Upplands Väsby LA (omval på ett år) 

Anja Karinsdotter Storvreta LA, ideell revisor (nyval på ett år)  

med personlig suppleant Victoria Preger, Stockholma LA (nyval på ett år) 

 


